
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2017  №     1                                                           с. Петропавловское 

 

Об избрании секретариата  Пе-

тропавловского районного Со-

вета народных депутатов  

 

 

В соответствии со статьей 12 Регламента Петропавловского районного 

Совета народных депутатов Петропавловский районный Совет народных де-

путатов РЕШИЛ: 

1. Избрать секретариат Петропавловского районного Совета народных 

депутатов: 

Лаухин Иван Николаевич - депутат, избранный по избирательному ок-

ругу № 4; 

Новичихина Ольга Ивановна - депутат, избранный по избирательному 

округу № 2; 

Санарова Наталья Петровна - депутат, избранный по избирательному 

округу № 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

 

 

Председательствующий на первой сессии  

Петропавловского районного Совета 

народных депутатов       _____________     В.И. Никифоров

              

 

 

 

 

 


